ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:          /UBND-VX

V/v góp ý dự thảo Tờ trình, Kế hoạch

thực hiện Chỉ thị số 29/CT-TW ngày

05/01/2024 của Bộ Chính trị về công

tác phổ cập giáo dục, giáo dục bắt

buộc, xóa mù chữ cho người lớn và

đẩy mạnh phân luồng học sinh trong

giáo dục phổ thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày       tháng 02 năm 2024

     Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 229/SGDĐT-GDTrH&TX ngày 21/02/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc góp ý dự thảo Tờ trình, Kế

hoạch thực hiện Chỉ thị số 29/CT-TW ngày 05/01/2024 của Bộ Chính trị, Ủy

ban nhân dân huyện Tháp Mười có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu dự thảo Tờ trình, Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 29/CT-

TW ngày 05/01/2024 của Bộ Chính trị về công tác phổ cập giáo dục, giáo dục

bắt buộc, xóa mù chữ cho người lớn và đẩy mạnh phân luồng học sinh trong

giáo dục phổ thông, Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười thống nhất nội dung dự

thảo văn bản.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng GDĐT huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		2024-02-26T10:45:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T11:10:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T11:10:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T11:10:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!